角
型
Ｔ
Ａ
Ｃ
レ
ッ
ク

メ
タ
ル
パ
ワ
ー
部　　　　品
ＣＣＶＰとの接続のために使用します。
① 管を谷部の際で切断し、バリを取り除く。
② 管の端部谷部にパッキンを装着する。
③ 管を継手本体の奥まで差し込む。
④ 管と継手を引張り、抜けないことを確認する。
⑤ 継手パッキン部と CCVP 外周部に滑剤を塗布し、
　 CCVP を継手に押し込む。
差込CCVPアダプター
■型番 ・K-SCA075　（呼び径75-75用）
　　　 ・K-SCA100　 （呼び径100-100用）
　　　 ・K-SCA130125（呼び径130-125用）
　　　 ・K-SCA130130（呼び径130-130用）
L
A
異種管との接続のために使用します。（別途（難
燃）TACレックス用部品が必要です。（P57）参照）

呼び径
項目 50 75 81 100 130 150
滑剤量（g／箇所） 5 7 8 10 13 15
 ※1缶当りの箇所数 200 142 125 100 76 66
定価（円/巻）オープン価格
エポキシパテ（10kgセットIAC−666）■型番：T-EP10kg
レジンエコブロックベルマウスをハンドホールに固定する際な
どに使用します。
●製品コード： 93125-201
定価（円 /10kg） 58,080
エポキシパテ（0.5kgセットEP−77）■型番：T-EP500g
レジンエコブロックベルマウスをハンドホールに固定する際な
どに使用します。
●製品コード： 93125-101
定価（円 /0.5kg） 2,910
レジン用止水材（ブチル）30M　 ■型番：K-SZB30M レジン用止水材（ブチル）2M　 ■型番：K-SZB2M
現場打ちハンドホールへの取り付け時や、既製のハンドホール
にモルタルで取り付ける場合などに使用します。（当社製品を
お勧めします）。
●製品コード： 93398-120 ●製品コード： 93398-110